
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS 

______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

RESOLUÇÃO Nº. 66, DE 01 DE JULHO DE 2010. 

 

   O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA, EXTENSÃO E CULTURA 

DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS, no uso de suas 

atribuições legais e considerando o Parecer nº. 211/2010 da Câmara de Ensino de Pós-

Graduação e de Pesquisa RESOLVE: 

 

 

    Aprovar o Credenciamento das professoras DENISE BAPTAGLIN 

MONTAGNER e IRENILZA DE ALENCAR NÃAS, no Corpo Docente do Programa 

de Pós-Graduação em Zootecnia/FCA/UFGD, nas categorias de Docente Colaborador e 

Docente Permanente, respectivamente. 

 

 

Damião Duque de Farias 

Presidente  


	RESOLUÇÃO Nº. 66, DE 01 DE JULHO DE 2010.



